

Koordinator/Controller – produktion, kvalitet, logistik

Acticon är ett expansivt familjeföretag grundat 1992. Vi är ledande inom ventilationsprodukter för bostäder och storkök med flera egna patent. Våra kunder är installations- och byggföretag över hela landet. Vi finns i Bankeryd, strax utanför Jönköping, i egen fastighet med kontor och tekniskt laboratorium. Tillverkningen av våra produkter sker hos noggrant utvalda legoproducenter i närområdet, med vilka vi har ett nära och långsiktigt samarbete. Acticon omsätter 50 Mkr och innehar högsta kreditvärdighet (AAA) sedan mer än 10 år tillbaka. Engagemang, kompetens och delaktighet är nyckelord i vår verksamhet.

I samarbete med Rätt Resurs rekryterar vi nu ytterligare en medarbetare till en nyinrättad tjänst med fokus på koordinering och kontroll av produktion, kvalitet och logistik i syfte att bidra till företagets fortsatta positiva utveckling.

Arbetsuppgifter

Som koordinator/controller på Acticon har du ansvar för att produktion, inköp och samordning mellan materialleverantörer/tillverkare fungerar på ett effektivt sätt. Konkreta arbetsuppgifter är t ex att utveckla och underhålla företagets system för produktdokumentation med konstruktionsritningar och materialspecifikationer, utveckla inköps- och leveransrutiner och att ha regelbundna uppföljningsmöten med legoproducenterna. Du medverkar i företagets produktutveckling genom att bistå vid sökning och utvärdering av nya materialleverantörer, produktionsmetoder och tillverkare. Du upprättar lönsamhetskalkyler och ansvarar för lagerinventering vid bokslut. Vidare ansvarar du för företagets maskinutrustning placerad hos tillverkarna samt underhållsavtal för den egna kontorsfastigheten.

Vem är du?

Vi söker dig som har erfarenhet av liknande uppgifter, förmodligen från tillverkningsindustrin. Kanske har du en bakgrund som produktions-/kvalitetscontroller, platschef eller produktionsledare och motiveras av att verka i ett expansivt företag med korta beslutsvägar.

Du bör ha följande kvalifikationer:

- teknisk högskoleutbildning eller motsvarande
- goda kunskaper i MS Office med fokus på Excel
- kunskaper inom något CAD-system
- behärska svenska och engelska i tal och skrift

Vi lägger stor vikt vid dig som person och tror att du uppfattas som systematisk, drivande, resultatorienterad, analytisk, noga med detaljer, bestämd men lyhörd och lätt att samarbeta med.

För dig som vill och kan se både helhet och detaljer, gillar att vara en nyckelperson i företagets verksamhet och utveckling, trivs med såväl administrativt och analytiskt arbete som att "kavla upp ärmarna" för att aktivt genomföra, erbjuder vi ett stimulerande och omväxlande arbete. Du kommer till en trygg arbetsplats där ordning och reda, professionalism och arbetsglädje är vardag.

Välkommen med din ansökan

I denna rekrytering samarbetar vi med Rätt Resurs. För frågor kring tjänsten kontakta rekryteringskonsult Pernilla Nylén på telefon 073-971 68 28. Du söker tjänsten med registrerat CV på www.rattresurs.se så snart som möjligt och senast den 28 oktober.